
1. （公財）山梨県スポーツ協会

2. 山梨県スケート連盟スピード部会

3. 北杜市・八ヶ岳スケートセンター

4. 北杜市・八ヶ岳スケートセンター

〒408-0044山梨県北杜市小淵沢町上の原3989-1 　ＴＥＬ:0551-30-9233

※競技会開催中に競技会場には本競技会に関する問い合わせを一切しないこと。

5.

開場・受付

開会式

代表者会議

公式練習　 15:15-15:45

競技開始

6.

7.

(1) 日本スケート連盟スピードスケート競技規則及び本要項による。

(2) トラックは、規則に定める３８７．３６ｍ標準シングルトラックＣタイプを使用する。

(3) チームパシュートはローカルルールを適用する。

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

8. 各学校男女別第１位～第３位

9.

(1) 山梨県内の小学校または中学校に在学中のものとする。

10.

(1) １人１種目・１種目代表選手３名以内（ただしチームパシュートは除く）。

(2)

11.

(1)

(2)

(3) 参加申込締め切り 　2024年1月15日（月）

(4)

12.

(1) 本競技会全日程中の事故等については応急処置のみとし、責任は負わない。

(2) 本競技会への参加に際して、スポーツ傷害保険等に必ず加入していること。

参加申込料 なし

参加申込にかかる個人情報は、個人情報の保護に関する法律・関連法令を遵守し、競技運営以外の目的
には使用しない。

そ の 他

小中学生についてはオープン参加とし、体育祭りの得点には換算しない。

天候その他の理由で競技が中止された場合の順位、得点等成績処理については、スピードの部任意の方
法とする。その他は総則による。

代表選手として選ばれなかった選手は、オープンレースに参加できる。ただし、１人１種目とする（代
表選手とオープン参加者の差替可）。

参加資格 令和５年４月１日現在をもって満年齢の基準とする。その他は総則による。

参加制限

参加申込

所定の申込用紙に必要事項を記入の上、下記まで郵送のこと。

〒403-0032 山梨県富士吉田市上吉田東1-4-56　(株)エスエスワイ内 古屋丈夫
TEL,090-1842-8354　FAX,0555-22-2194　Ｅメール：take.furu.1218@gmail.com

競技方法

総合順位の決定方法は、種別のそれぞれ第１位の学校に６点・２位５点・３位４点・４位３点・５位２
点・６位１点・の種別得点を与え、その合計点で総合順位を決定する。

種目得点・部得点授与方法は、各種目（チームパシュートを含む）の１位に６点・２位５点・３位４
点・４位３点・５位２点・６位１点を与え、種目合計得点の第１位の学校に６点・２位５点・３位４
点・４位３点・５位２点・６位１点の部得点を与える。

上記いずれも同点の場合は、上位種目の多い学校を上位とする。

表 彰

小学女子　５００Ｍ・１０００Ｍ・チームパシュート（３周）

会 場

競技日程

2月3日(土) 14:00

なし

14:45

16:30

競技距離 中学男子　５００Ｍ・１５００Ｍ・チームパシュート（３周）

中学女子　５００Ｍ・１０００Ｍ・チームパシュート（３周）

小学男子　５００Ｍ・１０００Ｍ・チームパシュート（３周）

協 力

第７７回山梨県体育祭り冬季大会スケート競技会（小中学生の部）
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https://y-skate.jp/moushikomi_taiiku_shochu.xls
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